

WNIOSEK O WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Nazwa zadania: **Termoizolacja dachu na budynku nr 24 skrzydło A i B oraz remont korytarza na piętrze skrzydła C i pomieszczeń nr 06D, 128D, 129D w budynku nr 24 – 2 części.**

Wnioski i pytania potencjalnych Wykonawców oraz wyjaśnienia i odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego

Pytanie nr 1

1. Czy istnieje możliwość pobrania od Państwa przedmiaru robót w formie elektronicznej (NORMA PRO z rozszerzeniem ath)?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak.

Na prośbę zainteresowanych Wykonawców otrzymaną pocztą elektroniczną Zamawiający prześle przedmiar robót w formie elektronicznej (NORMA PRO z rozszerzeniem ath).

Pytanie nr 2

2. Czy wizja lokalna jest obowiązkowa?

Odpowiedź Zamawiającego


Nie.

Zamawiający zaleca przeprowadzenie wizji lokalnej lecz nie formułuje obowiązku jej przeprowadzenia.

Zamawiający informuje, że wszystkie pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielone odpowiedzi nie powodują modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania ofert nie ulegają zmianie.

Narodowe Centrum Badań Jądrowych
Ośrodek Radioizotopów POLATOM
Przewodniczący Komisji Przetargowej

(Kierownik Zamawiającego)
mgr Waldemar Woźniak

